
Oferujemy: 
 
usługi sprzętem 

specjalistycznym 
(np. czyszczenie 
kanałów) 

usługi sprzętem 
budowlanym 

usługi 
projektowania              
i budowy sieci                  
oraz przyłączy  

inspekcję 
przewodów 
rurowych 

badania 
laboratoryjne 
wody, ścieków              
i osadów. 

 

 
    Członek IGWP 

 

 
Zakres akredytacji: 

www.pca.gov.pl 
 

 
Członek rzeczywisty  

Klubu Pollab  
nr 925 

 

 

 
 

 

Piotrkowskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o.                                                                                                                                                                                  
ul. Przemysłowa 4,  97-300 Piotrków Trybunalski 

 
NIP: 771-28-25-611 REGON: 100752056, Kapitał zakładowy 10 800 000,00 PLN 
www.pwik.piotrkow.pl; sekretariat@pwik.piotrkow.pl; pwik@piotrkow.pl; tel./fax (44) 646-15-66  
KRS Nr 0000343051 – XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 
Konto: PKO Bank Polski S.A. Nr 03 1440 1257 0000 0000 1084 1402 

 
 

 

Telefony całodobowe: (44) 645-16-00; (44) 645-16-01; 603 665 554; BOK - (44) 646-15-67;  
Zakład Sieci Wodociągowo-Kanalizacyjnej - (44) 645-16-01; Sekcja Transportu i Diagnostyki Sieci - (44) 645-16-06; Zakład Ujęć Wody - (44) 645-16-15; 

Zakład Oczyszczalni Ścieków  - (44) 645-16-12; Laboratorium - (44) 645-16-13 

 

Piotrków Trybunalski, 25 stycznia 2018 r. 
 
ZNAK SPRAWY: DO.3201-1/2018 
 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

 
PIOTRKOWSKIE WODOCIĄGI I KANALIZACJA SP. Z O.O.  

 
ZAPRASZA  DO SKŁADANIA OFERT NA: 

 
DOPOSAŻENIE INSTALACJI DO OCZYSZCZANIA BIOGAZU BĘDĄCEJ WŁASNOŚCIĄ  

MIASTA PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 
 

 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych                              
w Piotrkowskich Wodociągach i Kanalizacji Sp. z o.o. 
 
 
PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

Zakres zamówienia obejmuje opracowanie dokumentacji projektowej, umożliwiającej 
uzgodnienie proponowanych rozwiązań z Zamawiającym. 

Na podstawie uzgodnionej dokumentacji Wykonawca będzie realizował roboty objęte 
projektem, dostawę urządzeń wraz z ich podłączeniem i uruchomieniem. Zamówienie 
obejmuje również 12 – miesięczny serwis urządzenia włącznie z okresową wymianą złoża 
filtrującego (w miarę potrzeb). 
 
 
WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM  
 
1. Wykonawca zobowiązany jest do  wniesienia wadium w wysokości  10 000 PLN 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych).  
2. Wykonawca wnosi wadium w jednej lub kilku następujących formach: 

1) pieniądzu wpłaconym przelewem na rachunek bankowy:  
            Nr r-ku: 03 1440 1257 0000 0000 1084 1402 
 

Uwaga: Na poleceniu przelewu należy zamieścić adnotację: „Wadium – przetarg 
nieograniczony na: 

„Doposażenie instalacji do oczyszczania biogazu będącej własnością  
Miasta Piotrków Trybunalski” 

2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej,                  z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem 
pieniężnym, 

3) gwarancjach bankowych, 



 

 

 

Telefony całodobowe: (44) 645-16-00; (44) 645-16-01; 603 665 554; BOK - (44) 646-15-67;  
Zakład Sieci Wodociągowo-Kanalizacyjnej - (44) 645-16-01; Sekcja Transportu i Diagnostyki Sieci - (44) 645-16-06; Zakład Ujęć  Wody - (44) 645-16-15; 

Zakład Oczyszczalni Ścieków  - (44) 645-16-12; Laboratorium - (44) 645-16-13 
 

4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy                     

z dnia 9 listopada 2000 roku o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości                     
(j.t. Dz.U.  z 2016 r., poz. 359). 

  
UWAGA - Wadium wnoszone w postaci poręczeń i gwarancji bankowych, poręczeń kasy 
oszczędnościowo – kredytowej lub gwarancji ubezpieczeniowej należy załączyć do oferty w formie kopii 
dokumentu, a oryginał złożyć w oddzielnej kopercie oznaczonej „oryginał wadium”, która będzie 
załączona do oferty (wewnątrz opakowania oferty). 
 

3. Oferta niezabezpieczona akceptowalną formą wadium zostanie wykluczona z postępowania                         
udzielenie zamówienia.   
 
MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
 

PIOTRKOWSKIE WODOCIĄGI I KANALIZACJA SP. Z O.O. 

PIOTRKÓW TRYBUNALSKI  kod: 97-300 

UL. PRZEMYSŁOWA 4 (SEKRETARIAT) 
 

w terminie do dnia  16 lutego 2018 r. do godziny 09:00. 
     

 2.  Oferty zostaną OTWARTE w: 
 

PIOTRKOWSKIE WODOCIĄGI I KANALIZACJA SP. Z O.O. 

PIOTRKÓW TRYBUNALSKI  kod: 97-300 

UL. PRZEMYSŁOWA 4 (Sala Konferencyjna) 

 
w terminie do dnia 16 lutego 2018 r o godz. 09:30. 

 
 


